Arroseurs série 11000
Conçus pour les terrains de sport et les grands espaces gazonnés
CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES
PLAGE DE FONCTIONNEMENT :
Portée
21,3 a 32,0 m (da 70 a 105 pieds)
Pression
4,1 à 6,9 bar (60 à 100 psi)

•	 Vert – Gazon synthétique
•	 Violet – Non potable
COMMENT COMMANDER :
L’arroseur Rain Bird de la série 11000 est spécialement conçu
pour être utilisé sur les terrains de sport et les grands espaces
commerciaux gazonnés. Offrant une excellente uniformité de
distribution de l’eau sur un rayon complet de 32,0 m (105’), cet
arroseur est idéal pour les terrains de sport et réduit le nombre
de têtes nécessaires. Avec une petite tête exposée et un cache
en caoutchouc inclus, cet arroseur est conçu pour une utilisation
sur le terrain et peut donc irriguer des terrains 25 % plus grands
que les arroseurs de 1” avec 40 % d’unités en moins.
FONCTIONNALITÉS :
•	 Garantie commerciale de cinq ans
•	 Arroseur escamotable à engrenages lubrifié à l’eau
•	 Filtre anti-gravillons
•	 Clapet anti-vidange Seal-A-Matic (SAM) pour contribuer
à éviter le drainage en points bas
•	 Le ressort rétractable robuste assure une bonne rétraction
•	 Cache noir en caoutchouc standard
•	 Disponible en plein cercle non réversible ou en secteur de
cercle réversible 30-345°
•	 Buse opposée en option disponible sur l’unité plein cercle
•	 Facilité d’entretien pour tous les services requis
MODÈLE :
Arroseurs série 11000
11000   -   XX
Modèle
11004
11004-ON = avec
buse opposée
Buse
44
52
60
48
56
64
Rain Bird Corporation
6991 East Southpoint Rd.
Tucson, AZ, 85756 États-Unis
+1 (520) 741-6100
Rain Bird Corporation
970 West Sierra Madre Ave.
Azusa, CA 91702, États-Unis
+1 (626) 812-3400
The Intelligent Use of Water™
Marque déposée de la société Rain Bird	 © 2023 Rain Bird Corporation
DONNÉES DE PERFORMANCE
OPTIONS : COMMENT COMMANDER
D42210
Série 11000 – Performances de la buse (système impérial)
STOP Triangle
Pression
(psi) Buse Portée (pieds) Débit (gpm) Précip.